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Stockholm, 21 augusti 2003

NeoNets delårsrapport 1 januari – 30 juni 2003
Kvartalet i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 34,0 Mkr (48,8 Mkr),

varav transaktionsintäkter 32,7 Mkr (46,9 Mkr).
Minskningen som uppgår till 30% beror fullt ut på
minskade handelsvolymer.

• Rörelseresultat före avskrivningar och finansnetto
uppgick till -6,5 Mkr (-2,2 Mkr). Resultatet före skatt
uppgick till -13,4 Mkr (-8,4 Mkr). Resultatet efter
skatt uppgick till -13,6 Mkr (-8,2 Mkr).

• Resultatet per aktie för kvartalet uppgick till
-0,31 kr (-0,19 kr).

• Transaktionsmarginalen uppgick till 62% och
förbättrades i jämförelse med de föregående tre
kvartalen.

• Personal- och övriga rörelseomkostnader
minskade med 7,0 Mkr eller 20% jämfört med
andra kvartalet föregående år.

Halvåret i sammandrag
• Personal- och övriga rörelseomkostnader har f n

sänkts till cirka 110 Mkr på årsbasis vilket är en
minskning med över 25 Mkr jämfört med
kostnadsläget vid utgången av andra kvartalet
föregående år. Härutöver har de transaktions-
relaterade kostnaderna sänkts vilket resulterat i en
förbättrad marginal.

• Investeringarna minskade till 14,8 Mkr (23,5 Mkr).
• Koncernens eget kapital uppgick till 200,3 Mkr

(228,1 Mkr per 2002-12-31) vid periodens slut och
soliditeten till 56% (59%). Koncernens
kassabehållning, justerad för poster hänförliga till
avveckling av kunders aktietransaktioner, uppgick
till 129,5 Mkr (164,5 Mkr vid årets början).

• I april tecknades avtal med New York-börsen. Det
innebär att börsen får tillgång till internationell
handel på andra börser genom NeoNet.

• I juni öppnades ett försäljningskontor i Frankfurt.
• Handel på New York-börsen erbjuds via

mäklarbordet sedan i juni.
• Avtal har ingåtts med avsikt att förvärva Lexit

Financial Group, Inc., USA. Lexit tillför NeoNet
elektronisk access för handel på USA-börserna och
en väsentlig ökning av kundstocken. Förvärvet
beräknas slutföras under senare delen av
september.

Händelser efter periodens utgång
I juli beslutade extra bolagsstämma om nyemission av
högst 10.000.000 nya aktier som ett led i
genomförandet av förvärv av aktier och optioner i Lexit
Financial Group, Inc.

Kommentar från VD
"Med förvärvet av Lexit, som beräknas slutföras under
senare delen av september, passerar vi en viktig
milstolpe. När bolagen då slås ihop uppnår vi vårt högt
satta mål att erbjuda elektronisk handel motsvarande
minst 80 procent av marknadsvärdet på världens
börser. På alla fronter innebär samgåendet med Lexit
att NeoNet tar ytterligare ett viktig steg för att etablera
sig som en världsledande, oberoende aktör inom
elektronisk aktiehandel för den institutionella
marknaden.
 
Lexit och NeoNet kompletterar varandra väl. NeoNet får
en ytterligare stärkt kundbas och direktaccess för
kundernas handel på börserna i USA. Lexits nuvarande
kunder får tillgång till NeoNets starka handelsplattform
med direktaccess till de europeiska börserna.
Initialt beräknas affären ge ett årligt resultattillskott på 7-
10 Mkr efter kostnadssynergier, goodwillavskrivningar
och räntekostnader. Men på längre sikt har Lexit-
förvärvet ännu större betydelse. Vi rustar oss ytterligare
för att stå starka i den strukturomvandling av
börshandeln som redan är i full gång. Här blir NeoNet
en allt viktigare spelare och vi har för avsikt att fortsätta
förstärka den positionen.
 
Den senaste tiden har vi kunnat se att det ljusnar på
världens börser. Sannerligen välbehövligt efter att
börsernas omsättning de senaste dryga tre åren
minskat med cirka 70 procent. Om de positiva tecknen
är ett verkligt trendbrott är fortfarande för tidigt att säga.
Vi kan dock konstatera att vi själva, genom bland annat
fortsatt tillväxt i kundstocken, från februari i år kunnat
redovisa en viss intäktsökning månad för månad. 
 
NeoNet har anpassat organisation och kostnader för att
i möjligaste mån kompensera för den vikande
marknaden. Vårt åtgärdsprogram  har genomförts
planenligt och vi har under kvartalet ytterligare förstärkt
detta i syfte att så snabbt som möjligt uppnå ett positivt
resultat. Våra personal- och övriga rörelseomkostnader
har reducerats kraftigt. De var under kvartalet 7 Mkr
eller 20 procent lägre än motsvarande period förra året
trots att vi byggt ut vårt erbjudande till att omfatta fler
börser. Åtgärder som syftar till att ytterligare förbättra
transaktionsmarginalen på handeln utöver de 5
procentenheter som uppnåtts hittills  under året
fortsätter att genomföras planenligt. Även om det nu ser
ljusare ut på marknaden kan vi dock komma att behöva
vidta ytterligare åtgärder om marknadsutvecklingen så
kräver.
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Handeln på andra börser än de nordiska ökar i
omfattning och betydelse hos NeoNet. Vår
intäktsutveckling på de senast anslutna börserna
Euronext (Paris, Amsterdam och Bryssel), Milano,
Nasdaq och NYSE har varit god. Detta ligger väl i linje
med den fortsatta tillväxt i kundstocken som vi kan
redovisa. Efter samgåendet med Lexit förstärks
kundbasen ytterligare till över 180 institutionella kunder
i 16 länder.

Vid kommande årsskifte beräknas en ny
systemplattform och en ny version av NeoNets
handelssystem att lanseras. Samtidigt planeras också
de två återstående större europeiska börserna - Madrid
och schweiziska Virt-x - att kopplas till NeoNets
börsnätverk.
 
Vi har under perioden ytterligare förstärkt vår position
som en erkänd och etablerad utmanare inom den
internationella aktiehandeln. Vårt erbjudande är
kostnadseffektivt, av hög kvalitet och ett kraftfullt
verktyg för aktiehandel på världens börser.
Gränsöverskridande direkt elektronisk handel på
världens börser får allt större betydelse. Vi är
övertygade om att aktörer som NeoNet har en ljus
framtid inom den internationella aktiehandeln."
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KONCERNEN

Verksamheten
Tillströmningen av nya kunder har varit fortsatt god
såväl i Europa som i USA. NeoNet har idag kunder i 14
länder.

I april tecknades avtal med New York-börsen, vilket
innebär att mäklare direkt från börsen kommer att få
tillgång till handel på andra börser genom NeoNets
system.

I juni öppnades ett nytt försäljningskontor i Frankfurt,
Tyskland, vilket innebär att NeoNet nu har kontor i
Stockholm, New York, London och Frankfurt.

NeoNet har nyligen tecknat avtal med avsikt att förvärva
Lexit Financial Group, Inc., USA. Lexit bedriver
elektronisk aktiehandel för främst europeiska kunder på
de amerikanska aktiebörserna, med betydande
volymer. Under 2002 redovisade Lexit intäkter på 8,6
miljoner USD. Genom Lexit får NeoNet tillgång till en
bred och kvalitativ direktaccess för handel på de
amerikanska börserna snabbare än genom egen
utveckling samt ett ansenligt tillskott till kundstocken i
Europa. NeoNets mål att erbjuda handel i motsvarande
80 % av marknadsvärdet på världens aktiemarknader
uppnås därmed.

NeoNet och Lexit kompletterar varandra väl och
förvärvet innebär att NeoNet tar ett viktigt steg i att
etablera sig som en världsledande oberoende aktör
inom elektronisk aktiehandel för den institutionella
marknaden. Efter kostnadssynergier, goodwill-
avskrivningar och räntekostnader beräknas Lexit initialt
ge ett årligt resultattillskott på 7 till 10 Mkr. Den
sammanslagna verksamheten kommer att ha över 180
institutionella kunder i 16 länder med en betydande
tillväxtpotential.

Vid kommande årsskifte beräknas en nyutvecklad
systemplattform att tas i bruk och de två återstående
större europeiska börserna, schweiziska Virt-x och
Madridbörsen att kopplas upp.

Avtal har tecknats med mjukvaruleverantören Sungard
Transaction Network och datakommunikations-
leverantören Radianz för att ytterligare utöka antalet
sätt kunderna kan ansluta sig till NeoNet.

Handelsvolym, intäkter och resultat
Det genomsnittliga dagliga förmedlade handelsvärdet
var för andra kvartalet 1 422 Mkr per dag, en minskning
med 29% jämfört med 2 003 Mkr motsvarande period
föregående år. Börserna redovisar samtidigt
omsättningsminskningar med i genomsnitt över 22%.

På de för NeoNet största börserna, Stockholm och
Helsingfors, minskade NeoNets dagliga volymer med
28% respektive 75% jämfört med andra kvartalet
föregående år. Dessa båda börser redovisade samtidigt
minskningar av handeln med 19% respektive 35%. Att
NeoNets handelsvolymer och intäkter på Helsingfors-
börsen har minskat mer än handeln i stort förklaras i
huvudsak av vissa amerikanska kunders minskade
handel.

Handeln på Euronext-börserna som kopplades upp vid
årsskiftet 2001/2002 samt på Milanobörsen och Nasdaq
som kopplades upp under andra halvåret 2002, har
utvecklats väl och uppgick under halvåret till 20% av
handelsvolymen.

Koncernens transaktionsintäkter uppgick under
perioden till 67,9 Mkr jämfört med 107,2 Mkr samma
period föregående år, vilket är en minskning med 37%.
Minskningen är direkt relaterad till lägre volymer varför
den genomsnittliga prisnivån är oförändrad.

NeoNets och börsernas handelsvärden
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Rörelseresultatet före avskrivningar och finansnetto
uppgick för kvartalet till -6,5 Mkr jämfört med -5,5 Mkr
föregående kvartal och -2,2 Mkr andra kvartalet
föregående år.

Resultatminskningen beror uteslutande på minskad
handelsvolym, huvudsakligen till följd av den
ogynsamma marknadsutvecklingen. Transaktions-
marginalen har under andra kvartalet förbättrats i
jämförelse med de föregående tre kvartalen. Detta är
en följd  av åtgärder för att åstadkomma en mer
kostnadseffektiv settlementprocess. Ytterligare
sänkning av dessa kostnader förväntas ske när
pågående byten av systemlösningar genomförts i
början av nästa år.

Personal- och övriga rörelseomkostnader har planenligt
sänkts med över 25 Mkr på årsbasis jämfört med
kostnadsläget vid utgången av andra kvartalet
föregående år då ett program för kostnadssänkningar
inleddes. Under kvartalet sades dessutom tio anställda
upp i den svenska delen av verksamheten.

Resultaträkning i sammandrag

Koncernens resultat före skatt uppgick för kvartalet till
-13,4 Mkr jämfört med -13,0 Mkr föregående kvartal och
-8,4 Mkr i andra kvartalet föregående år.

Resultat per aktie uppgick för kvartalet till -0,31 kr
(-0,19 kr).

Antalet medarbetare i koncernen var vid periodens
utgång 72 (78 vid årets början).

Kunder
Antal kunder har under perioden ökat främst i USA och
Norden.

Av transaktionsintäkterna stod 20% av antalet kunder
för 81%. Ingen kund står för mer än 8% (15%) av
intäkterna.

                                                                
1 Se Definitioner, nyckeltal.
2 Övriga rörelsekostnader med avdrag för rörliga kostnader för
avveckling (s k settlement) samt rörlig säljprovision.

Transaktionsintäkter per börs, Mkr

jan-jun 2003 jan-jun 2002 jul-dec 2002

Stockholm 31,2 47% 46,4 43% 35,9 46%

Helsingfors 11,4 17% 32,5 30% 19,3 25%

Köpenhamn
& Oslo 5,0 8% 5,3 5% 6,0 7%

Frankfurt 4,2 6% 9,9 9% 4,0 5%

London 1,5 2% 7,2 7% 1,8 2%
Euronext &
Milano 12,0 17% 5,9 6% 10,6 15%

Nasdaq &
NYSE 2,6 3% - - - -

Totalt 67,9 100% 107,2 100% 77,6 100%

Mkr

apr-
jun

2003

jan-
mar
2003

okt-
dec

2002

jul-
sep

2002

apr-
jun

2002

Transaktionsintäkter 32,7 35,2 42,0 35,6 46,9

Övriga rörelseintäkter 1,3 1,4 1,7 1,6 1,9

Transaktionskostnader -12,3 -14,4 -17,5 -14,6 -15,8

Transaktionsmarginal1    62% 58% 56% 57% 65%

Personalkostnader -13,4 -13,4 -13,2 -12,3 -13,8

Övriga rörelseomkostn.2 -14,8 -14,3 -13,9 -17,3 -21,4
Rörelseresultat före
avskrivningar (EBITDA) -6,5 -5,5 -0,9 -7,0 -2,2

Rörelsemarginal -20% -16% -2% -20% -5%

Avskrivningar -6,5 -7,0 -8,7 -7,9 -6,7

Finansiellt netto -0,4 -0,5 0,7 0,2 0,5

Resultat före skatt -13,4 -13,0 -8,9 -14,7 -8,4

Totala transaktionsintäkter per kvartal och 
rullande fyra kvartal, Mkr
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Transaktionsintäkter fördelade efter kundernas
geografiska hemvist, Mkr

jan-jun 2003 jan-jun 2002

Sverige 41,3 61% 52,4 49%

Övriga Europa 10,3 15% 20,1 19%

USA 16,3 24% 34,7 32%

Totalt 67,9 100% 107,2 100%

Investeringar
Investeringarna minskade till 14,8 Mkr (23,5 Mkr). Av
beloppet avser 13,9 Mkr (17,6 Mkr) vidareutveckling av
NeoNets elektroniska handelssystem. Investeringarna
uppgick till 22% (22%) av transaktionsintäkterna. Bland
anläggningstillgångarna ingår pågående utvecklings-
projekt, främst avseende den nya systemplattformen,
med 29,8 Mkr. Enligt de redovisningsprinciper bolaget
tillämpar påbörjas planenlig avskrivning när systemet
tas i bruk, vilket för den nya systemplattformen
beräknas ske vid kommande årsskifte.

Likviditet och finansiell ställning
Koncernens behållning av kortfristigt likvida medel
uppgick per 30 juni till 129,5 Mkr (164,5 Mkr vid årets
början). Därav utgjorde 13,5 Mkr en nettofordran (att
jämföra med nettoskuld 37,0 Mkr vid årets ingång) i
avvecklingspositioner, tillfälliga avvecklingslån och
depositioner hos clearinghus. De i balansräkningen
redovisade likvida medlen uppgick därmed till 116,0
Mkr per 30 juni, jämfört med 201,5 Mkr vid årets ingång.
Svängningarna i balansräkningen redovisade likvida
medlen är normala och en följd av verksamhetens art.

Koncernen har inga räntebärande skulder förutom
tillfälliga avvecklingslån, vilka upptas från dag till dag
beroende på försenad likvid eller försenad leverans av
aktier från kundernas sida. Lånen löper endast från
likviddagen till dess avveckling av bakomliggande
transaktion ägt rum, normalt mindre än tre dagar.

Koncernens eget kapital uppgick till 200,3 Mkr
vid periodens utgång (228,1 Mkr vid årets början).
Kapitaltäckningsgraden uppgick till 72% (92%) och
koncernens soliditet till 56% (59%). Eget kapital per
aktie uppgick till 4,59 kr (5,22 kr).

Dotterbolaget NeoNet Securities AB har i juni 2002
tillsammans med andra börsmedlemmar stämt
Stockholmsbörsen i tvist om återbetalning av
mervärdeskatt. NeoNets andel av det sammanlagda
kravet uppgår till nominellt 4,3 Mkr. Beloppet har ej
upptagits som tillgång i balansräkningen.

Koncernen har en tvistig kundfordran på nominellt
10,2 Mkr (1,1 MEUR). För närvarande bedöms något
reserveringsbehov inte föreligga.

Finansiella mål
De långsiktiga finansiella målen är att kunna redovisa
en intäktstillväxt om minst 50% årligen och långsiktigt
ett resultat före avskrivningar och finansnetto på minst
25% av transaktionsintäkterna.

Utsikter
Marknadsvolymerna för aktiehandel har under en
treårsperiod varit kraftigt fallande och trots en

begynnande ljusning i marknaden är utvecklingen
osäker även i det korta perspektivet.

Baserat på NeoNets tidigare redovisade resultat
bedöms de långsiktiga finansiella målen som fullt
realistiska att uppnå i en marknad som uppvisar en
positiv utveckling. Förvärvet av Lexit kommer att bidra
till möjligheterna att uppnå de finansiella målen.

MODERBOLAGET

I moderbolaget, som ej är rörelsedrivande, bedrivs
verksamhet inom vissa övergripande funktioner såsom
koncernledning, finans, affärsutveckling, samt investor
relations och kommunikation.

Moderbolaget redovisar för perioden ett resultat före
skatt och bokslutsdispositioner på 0,3 Mkr (0,0 Mkr).

Moderbolagets eget kapital uppgick till 240,2 Mkr
(238,5 Mkr) vid periodens slut. De likvida tillgångarna
uppgick per 30 juni till 3,3 Mkr jämfört med
2,9 Mkr vid årets ingång.

Extra bolagsstämma i juli beslutade att bemyndiga
styrelsen att under tiden intill nästkommande ordinarie
bolagsstämma fatta beslut om att öka bolagets
aktiekapital med högst 500.000 kronor genom
nyemission av högst 10.000.000 nya aktier, envar aktie
om nominellt fem öre. Emission skall ske med
bestämmelse om apport som ett led i genomförandet av
bolagets förvärv av aktier och optioner i Lexit Financial
Group, Inc.

Köpeskillingen för Lexit utgörs av en kombination av
kontant betalning och nyemitterade aktier och beräknas
uppgå till cirka 1,6 miljoner USD i kontant betalning och
cirka 8,2 miljoner nyemitterade aktier. Viss avräkning
avseende Lexits redovisade resultat för perioden 1 april
2003 till och med 31 augusti 2003 kommer att göras.
Denna avräkning beräknas dock inte bli substantiell.
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Koncernens resultaträkning* 3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån 12 mån
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul-jun jul-jun jan-dec

Mkr 2003 2002 2003 2002 2003 2002 2002
   Transaktionsintäkter 32,7 46,9 67,9 107,2 145,5 199,3 184,7
   Provisionskostnader -6,8 -6,1 -14,2 -14,2 -27,6 -26,6 -27,6
   Ränteintäkter 1,1 2,0 2,0 4,5 5,7 8,9 8,1
   Räntekostnader -1,4 -1,8 -2,3 -4,0 -5,6 -6,7 -7,2
   Netto av finansiella transaktioner -0,1 0,3 -0,6 -3,6 -0,2 -1,9 -3,2
   Övriga rörelseintäkter 1,3 1,9 2,7 3,7 6,1 6,9 7,0
Netto av rörelseintäkter och  -kostnader 26,8 43,2 55,5 93,6 123,9 179,9 161,8

Övriga rörelsekostnader -20,3 -31,1 -41,5 -60,2 -91,2 -110,6 -109,9
Personalkostnader -13,4 -13,8 -26,8 -28,3 -52,3 -55,8 -53,8

Avskrivningar -6,5 -6,7 -13,6 -13,2 -30,2 -25,4 -29,8
Summa rörelsekostnader -40,2 -51,6 -81,9 -101,7 -173,7 -191,8 -193,5

Rörelseresultat -13,4 -8,4 -26,4 -8,1 -49,8 -11,9 -31,7

Skatt -0,2 0,2 -0,4 -0,9 0,2 3,8 -0,3

Periodens resultat -13,6 -8,2 -26,8 -9,0 -49,6 -8,1 -32,0

Vinst per aktie, kr -0,31 -0,19 -0,61 -0,21 -1,13 -0,19 -0,73
Vinst per aktie efter full utspädning, kr -0,31 -0,19 -0,61 -0,21 -1,13 -0,19 -0,73
Antal aktier, tusental 43 665 43 655 43 665 43 655 43 665 43 655 43 665
Genomsnittligt antal aktier, tusental 43 665 43 391 43 665 43 025 43 661 42 838 43 344
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning, tusental 43 665 43 533 43 665 43 353 43 661 43 621 44 656

Koncernens balansräkning
Mkr 03-06-30 02-06-30 02-12-31
TILLGÅNGAR
Kassa och utlåning till kreditinstitut 116,0 179,4 201,5
Immateriella anläggningstillgångar 62,6 60,1 58,3
Goodwill 0,5 0,7 0,6
Materiella anläggningstillgångar 12,7 17,0 15,7
Fondlikvidfordringar, netto 88,9 59,3 69,0
Övriga tillgångar 72,0 39,6 32,3
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 6,3 9,9 7,1

Summa tillgångar 359,0 366,0 384,5

SKULDER, AVSÄTTNINGAR
OCH EGET KAPITAL
Skulder till kreditinstitut 76,4 12,8 35,8
Värdepapperslån 21,8 60,9 87,8
Övriga skulder 44,8 19,2 16,3
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 13,5 17,9 15,2
Efterställda skulder - 0,1 -
Avsättningar 2,2 3,5 1,3
Eget kapital
   Aktiekapital 2,2 2,2 2,2
   Bundna reserver 239,3 232,4 241,5
   Balanserat resultat -14,4 26,0 16,4
   Periodens resultat -26,8 -9,0 -32,0
Summa skulder, avsättningar
och eget kapital 359,0 366,0 384,5

Poster inom linjen
Spärrade medel hos kreditinstitut 93,8 107,5 133,3
Spärrade medel hos
clearingcentraler (övr tillg.) 47,4 6,1 15,8
Företagsinteckningar 15,0 16,0 15,0
Aktier i dotterbolag - 23,9 -

Koncernens kassaflödesanalys
jan-jun jan-jun jan-dec

Mkr 2003 2002 2002
Kassaflöde från den löpande
verksamheten, undantaget
avveckling av gjorda
aktietransaktioner 17,1 -1,4 5,6
Kassaflöde från den löpande
verksamheten, hänförligt till
avveckling av gjorda
aktietransaktioner** -86,2 -394,2 -365,5
Kassaflöde från
investeringsverksamheten -14,8 -23,5 -36,9
Kassaflöde från
finansieringsverksamheten -1,0 4,6 4,1
Periodens kassaflöde -84,9 -414,5 -392,7

Likvida medel vid årets början 201,5 597,4 597,4
Omräkningsdifferens i likvida
medel -0,6 -3,5 -3,2
Likvida medel vid periodens slut 116,0 179,4 201,5

* Resultaträkningen är uppställd enligt lagen om årsredovisning i
kreditinstitut och värdepappersbolag.

**Kassaflöde hänförligt till avveckling av för kunders räkning
gjorda värdepapperstransaktioner varierar kraftigt från dag till dag
beroende på likvid- eller leveransförseningar från kundernas sida.
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Förändring eget kapital koncernen
Mkr jan-jun jan-jun jan-dec

2003 2002 2002
Ingående eget kapital 228,1 255,6 255,6
Förlagslån under reg. med
avskiljbara teckn.optioner 1,1
Nyemission i samband med
utnyttjande av teckningsoptioner 8,0 8,1
Överkurs teckningsoptioner 0,2
Omräkningsdifferens -1,0 -3,4 -3,8
Minskning av bundet eget kapital -0,7
Periodens resultat -26,8 -9,0 -32,0
Utgående eget kapital 200,3 251,6 228,1

Bundet eget kapital uppgick till 241,5 Mkr (234,6 Mkr) vid
periodens utgång. Fritt eget kapital uppgick till -41,2 Mkr
(17,0Mkr).
Ackumulerad omräkningsdifferens var per den 30 juni 2003
-2,7 Mkr (-1,3 Mkr).

Nyckeltal koncernen

jan-jun jan-jun jan-dec

Mkr 2003 2002 2002

Resultat i sammandrag  
Rörelseresultat före
finansnetto och avskrivningar -11,9 8,2 0,4
Rörelseresultat före
finansnetto -25,5 -5,0 -29,4

Marginaler
Transaktionsmarginal 60% 66% 62%
Rörelsemarginal neg. 8% 0%
Nettomarginal neg. neg. neg.
Vinstmarginal neg. neg. neg.

Avkastningsmått
Genomsnittligt sysselsatt
kapital 332,3 479,3 427,2

Avkastning på eget kapital neg. neg. neg.
Avkastning på sysselsatt
kapital neg. neg. neg.

Rörelserelaterade nyckeltal
Genomsnittligt antal
handelsdagar på anslutna
marknader 124 123 252
Genomsnittlig daglig hand-
elsvolym 1 463 2 271 1 918

Finansiell ställning

Soliditet 56% 69% 59%

Räntetäckningsgrad neg. neg. neg.

Skuldsättningsgrad 0,7 0,3 0,5

Kapitaltäckningsgrad 72% 110% 92%

Aktiedata

Antal aktier, tusental 43 665 43 655 43 665
Genomsnittligt antal aktier,
tusental 43 665 43 025 43 344

Vinst per aktie, kr -0,61 -0,21 -0,73

Eget kapital per aktie, kr 4,59 5,76 5,22
Antal aktier efter full
utspädning, tusental 43 665 44 816 43 665
Genomsnittligt antal aktier
efter full utspädning, tusental 43 665 43 353 43 656
Vinst per aktie efter full
utspädning, kr -0,61 -0,21 -0,73
Eget kapital per aktie efter
full utspädning, kr 4,59 5,82 5,22

jan-jun jan-jun jan-dec

2003 2002 2002
Antal tillsvidareanställda
vid periodens slut 72 80 78
Genomsnittligt antal
tillsvidareanställda 78 79 79

Definitioner, nyckeltal

Transaktionsmarginal
Transaktionsintäkter exkl vidarefakturerade tjänster med
avdrag för transaktionskostnader (dvs rörliga kostnader för
avveckling (s k settlement), rörliga börs- och
clearingkostnader, samt rörlig säljprovision), i procent av
transaktionsintäkter exkl vidarefakturerade tjänster.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat före finansnetto (*) och avskrivningar i procent
av transaktionsintäkter.

Nettomarginal
Rörelseresultat före finansnetto (*) och skatt i procent av
transaktionsintäkter.

Vinstmarginal
Vinst efter skatt i procent av transaktionsintäkter.

Genomsnittligt sysselsatt kapital
Genomsnittlig balansomslutning med avdrag för genomsnittliga
icke räntebärande skulder inklusive latenta skatteskulder.

Avkastning på eget kapital
Periodens nettoresultat i procent av periodens genomsnittliga
egna kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Årets resultat efter finansnetto med tillägg för räntekostnader, i
förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Soliditet
Utgående eget kapital i procent av utgående
balansomslutning.

Räntetäckningsgrad
Periodens rörelseresultat med tillägg för räntekostnader,
dividerat med räntekostnader.

Skuldsättningsgrad
Utgående räntebärande avsättningar och skulder i förhållande
till utgående eget kapital.

Kapitaltäckningsgrad
Total kapitalbas dividerad med totalt riskvägt belopp avseende
kapitalkrav för kredit- och marknadsrisker (FFFS 2000:6).

Resultat per aktie
Resultat efter skatt i förhållande till under perioden
genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie
Utgående eget kapital i förhållande till under perioden
utgående antal aktier.

Eget kapital per aktie efter full utspädning
Utgående eget kapital med tillägg för kommande emission i
förhållande till antal aktier efter emission.

*Till finansnettot hänförs realiserade och orealiserade
valutaomräkningsdifferenser på medel bundna i utländska
valutor.
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Redovisningsprinciper
Redovisningen för koncernen är upprättad enligt lagen
om årsredovisning i kreditinstitut och
värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens
föreskrifter FFFS 2002:22, vilket följer av att
moderbolaget är ett finansiellt holdingbolag.

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med
Redovisningsrådets rekommendation RR20
Delårsrapportering. De nya rekommendationerna från
Redovisningsrådet som trätt i kraft per den 1 januari
2003 har ingen påverkan på Neonets resultat- och
balansräkningar.

Samma redovisningsprinciper har använts som beskrivs
i NeoNets senaste årsredovisning.

Stockholm den 21 augusti 2003

NeoNet AB (publ)

Torvald Bohlin
Verkställande direktör

Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt
den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är väsentligt begränsad
jämfört med en revision.

Det har inte kommit fram något som tyder på att
delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och
årsredovisningslagarna.

Stockholm den 21 augusti 2003

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Per-Ove Zetterlund
Auktoriserad revisor

Ytterligare information lämnas av:
Torvald Bohlin, koncernchef
Tel: 08-454 1539
torvald.bohlin@neonet.biz

Hemsida
www.neonet.biz

Moderbolagets organisationsnummer
556530-1263

Kommande rapporttillfällen
Delårsrapport tredje kvartalet 2003, 23 oktober 2003
Bokslutskommuniké 2003, 29 januari 2004


